
Il Convertitore Intelligente di Fibre TFC-1000MSC funziona con il 
sistema chassis TFC-1600 o come unitá autonoma. Questo è un 
convertitore di fibre Multi Mode di tipo SC che supporta SNMP e 
collega distanze fino a 550m (1800 piedi). Le porte includono una 
porta 1 x 1000Base-T (RJ45) e una porta 1 x 1000Base-SX (tipo-
SC).
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• Compatibile con gli standard IEEE 1000Base-T e 1000Base-SX

• Un 1000Base-T porta RJ-45

• Un w Port 1000Base-SX / connettore SC-Type

• Display LED per lo stato delle singole porte: Alimentazione, collegamento, attività e velocità

• Montaggio a parete 

• Telaio Opzionale da 19" (TFC-1600) che può contenere fino a 16 Media Converter

•  3 Anni- Garanzia Limitata

Caratteristiche

fiber



Supportato dimensione del frame

Temperatura

Supporti di rete

Wavelength

Protocollo

Porte

Adattatore d'alimentazione

Umidità

•  IEEE 1000Base-T and 1000Base-SX

•  Alimentazione, collegamento/attività, Full-Duplex, e Velocità

•  Nessuna limitazione (Standard Ethernet and Jumbo Frame)

•  7.5VDC, 1.5A (7.2 watts max.)

•  : 0° ~ 40° C (32° ~ 104° F) Funzionamento

•  Stoccaggio: 5% ~ 90% (senza condensa) 

•  1000Base-T: Cat. 5, EIA/TIA-568 100-ohm UTP/STP, fino a 100 meters. 
 
•  1000Base-SX: Multi-Mode fiber optic cable 50/125 µm fino a 550 meters. 62.5/125 µm fino a 220 meters

•  850nm

•  CSMA/CD

•  Stoccaggio: -25° ~ 70° C (-13° ~ 158° F)

•  1 x 1000Base-T       

•  1 x 1000Base-SX  

•  1000Mbps 

  •  : 10% ~ 90% Funzionamento

Velocità di trasferimento

Spia LED

Standards

Hardware
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Convertitore intelligente in fibra SC multi-mode 
1000Base-T/1000Base-FX 
TFC-1000MSC

Prodotti correlati

TFC-1000S50

TFC-1000S20

TFC-1000S70

TFC-1600 Sistema chassis convertitore in fibra 16 posti 

Convertitore in fibra SC single-mode 
1000Base-T/1000Base-FX 

Convertitore intelligente in fibra SC single-mode 
1000Base-T/1000Base-FX  

Convertitore intelligente in fibra SC single-mode 
1000Base-T/1000Base-FX  

Le Informazioni D'Ordinamento

To Order Please Call:
 1-888-326-6061
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